АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2016 г. № 12

«О вступлении в должность

Главы 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского  района

В соответствии с законом Курской области от 19.11.2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях
глав муниципальных образований», в соответствии со статьей 29  , Устава муниципального образования «1-й
Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области, решением Собрания депутатов от 15.03.2016
года № 10 «О Главе 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области»Администрация 1-го
Поныровского сельсовета Поныровского района Курской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступаю к исполнению служебных обязанностей Главы 1-го Поныровского сельсовета Поныровского
района Курской области с 17.03.2016 года.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района  О.И. Бородкина